（様式７号）

設 備 完 成 ( 購 入 ) 報 告 書

（第５５回  一  般  融  資）

   年    月    日

一般社団法人  愛知県トラック協会  会 長  殿

借受人   住   所

企業名

代表者                                 

所属支部名                           支部

 下記のとおり、設備完成（購入）したことを報告いたします。

記

１．借入要領

借  入  日             年    月    日  （融資実行日）

期     限             年    月    日  （最終返済日）

借入金額                             万円  （融資実行金額）

     ※融資金額に変更がなければ推薦申込書（様式１号）に記載した金額を記入してください。

２．設備内容

①型式・登録番号

（施設概要）

②数      量

③所  要  資  金

（購入等に要した総額）

                      円

④完 成 年 月 日                  年    月    日

※記入について

①車両の場合はエンジン型式（ 3 桁）と登録番号、設備の場合は施設概要を記入。

②車両の場合は購入した台数を記入、設備の場合は空欄で可。

③税金や取得費用など融資対象外の資金も含めた、所要資金の総額を記入。

④車両の場合は初度登録日、設備の場合は工事完成日を記入。